本项目招标公告于 2025 年 10 月 31 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采

购网》、《商丘市公共资源交易中心网》发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 11 月 28 日。

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室。

3、评审委员会名单：王华、孔世界、顾传学、李圳、陈建顺（采购人代表）。

四、评标结果

经采购人商丘市生态环境局确认中标人如下：

中标人：河南建工科技有限公司；

注册地址：河南省郑州市上街区济源路街道淮阳路 17 号院 1号楼 904 号；

中标金额：2158000.00 元 大写：贰佰壹拾伍万捌仟元整。

五、主要中标标的

服务类

名称：商丘市生态环境局水质预警自动站 2025-2026 年度运维项目。

服务范围：①对包河、沱河及杨大河 23 个水质预警自动监测站开展为期一

年的运行维护服务。②对水质监测管理平台开展为期一年的运行维护服务。

服务要求：详见招标文件附件。

服务时间（服务期限）：1年。

服务标准（质量要求）：须符合国家、地方及行业现行相关标准和规定，质

量要求达到合格。

六、否决投标单位及原因：无。

七、投标单位得分情况

序

号
投标人名称

主观因